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Cédigo/N° de registro

459734096
459735094
463486101
463487100
465913119
23
2
5
8
113
22
3
126 A
127 A
130
150
35
39
112 A
101
10
112
116
36
126
127
407053994
407049996
407050990
407051998
407054992
407057997
459968093
407059993
407064990
407065998
407068992
407069991
407070994
407072991
467246121

Membro da Alianga
Cooperativa Internacional

credenciada Unimed.

Nome do plano
PLANO REFERENCIA - COLETIVO EMPRESARIAL
PLANO REFERENCIA - LIVRE ADESAO
PLANO COLETIVO ADESAO ENFERMARIA
PLANO COLETIVO ADESAO COM CO-PARTICIPACAO ENFERMARIA
PLANO EMPRESARIAL COM COPARTICIPACAO EM CONSULTAS E EXAMES
BASICO C/MODERADOR
FEDERATIVO2
PARTICULAR 2
FAMILIAR
PL.SAUDE TOTAL
FACIL
FEDERATIVO 3
NV.PL.SAUDE TOTAL ENFERMERIA
NV.PL.SAUDE TOTAL - APARTAMENTO
PL.UNIMED COMUNIDADE - ENFERMARIA
PL.UNIMED DIFERENCIADO - ENFERMARIA
APEOSP C/ MODERADOR - ENFERMARIA
NV. PLANO FAMILIAR
PL. SAUDE TOTAL
PLANO BASICO - ENFERMARIA
EMPRESA 1
PL.SAUDE TOTAL
PLANO LOCAL
APEOSP S/MODERACAO - ENFERMARIA
NV.PL.SAUDE TOTAL
NV.PL.SAUDE TOTAL
PLANO PADRAO COM CO-PARTICIPACAO EM CONSULTAS E EXAMES II
Plano Padréo - Sem Fator Moderador
Plano Padrao - Sem Fator Moderador
PLANO PADRAO COM CO-PARTICIPACAO EM CONSULTAS E EXAMES
PLANO PADRAO - COM FATOR MODERADOR P/ CONSULTAS
Plano Padrao sem Obstetricia - Sem Franquia
PLANO REFERENCIA - INDIVIDUAL OU FAMILIAR
PLANO PADRAO SEM OBSTETRICIA - C/ FRANQUIA P/ CONSULTAS
Plano Padrao Apto - Sem Fator Moderador
Plano Padrao Apto - Sem Fator Moderador
PLANO PADRAO APTO C/CO-PARTICIPACAO EM CONSULTAS E EXAMES II
PLANO PADRAO APTO - C/ F. MODERADOR P/CONSULTAS
Plano Padrao Apto s/ Obst. - s/ Franquia
PLANO PADRAO APTO S/ OBST. - C/ FRANQUIA P/ CONSULTAS
PLANO COM COPARTICIPACAO EM CONSULTAS E TETO POR EXAMES
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